o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§2. 

Na realizację zadania w ramach konkursu Wójt Gminy Skrzyszów przeznacza środki finansowe 

do kwoty 290 000 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 3 

Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Skrzyszów, na stronie internetowej www.skrzyszow.pl. 

§4 

Regulamin otwartego konkursu ofert stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

[...]

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy z zachowaniem formy pisemnej. 

Umowa określi zasady przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia. 

3. Wójt Gminy Skrzyszów przeznacza na realizację zadania publicznego, o którym mowa w pkt 

I.1 środki finansowe w kwocie 290 000,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 

4. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania, o których mowa w ust. 3, mogą być 

przeznaczone wyłącznie na wydatki związane bezpośrednio z prowadzeniem Placówki 

Wsparcia Dziennego w Skrzyszowie.  

Koszty ponoszone w związku z zadaniem są kwalifikowane, jeżeli są: